МИНИСТЕРСТВО
КУЛЬТУРЫ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Кирова ул., д. 3, г. Краснодар, 350063
Тел. (861) 992-60-20, факс (861) 992-60-18

E-mail: mk@krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Исполняющему обязанности министра
образования и науки
Краснодарского края

Воробьевой Е.В.

О направлении информации

Уважаемая Елена Викторовна!

Министерство культуры Краснодарского края в соответствии с письмом
Министерства культуры Российской Федерации информирует о том, что
Общероссийское общественно-государственное движение детей и молодежи
«Движение первых» в рамках проведения десятилетия детства в Российской
Федерации подготовило памятку для самопроверки гражданами знаний по
безопасному использованию карты программы «Пушкинская карта» (далее –
чек-лист).

Просим Вас рассмотреть возможность довести чек-лист до сведения
молодежи, в том числе совместно с подведомственными учреждениями и
органами местного управления в сфере образования.

Чек-лист доступен по ссылке: https://newbackup.hb.ru-
msk.vkcloudstorage.ru/vk_backup/iblock/610/610f456ad2583802408b84279ecd9e56
/948a7f12 fa0dce6b9de60dcd1eac237a.pdf.

С уважением,

Заместитель министра

[SIGNERSTAMP1]

А.А. Батура

Друшляков Юрий Сергеевич
+7 (861) 992-60-07